中国保险监督管理委员会关于中国平安财产保险股份有限公

司调整业务范围有关问题的批复 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_324714.htm 中国保险监督管理

委员会关于中国平安财产保险股份有限公司调整业务范围有

关问题的批复（保监发改〔2006〕46号）中国平安财产保险

股份有限公司： 你公司《关于调整业务范围的请示》（平保

产发〔2005〕77号）收悉。经审核，现批复如下： 一、同意

你公司业务范围调整为：“承保人民币和外币的各种财产保

险业务，包括财产损失保险、责任保险、信用保险等保险业

务；办理上述业务的再保险业务；办理各种法定财产保险业

务；办理短期健康保险和意外伤害保险业务；代理国内外保

险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜；依照有

关法律法规从事资金运用业务；经中国保监会批准的其他业

务。” 二、核准你公司章程第十五条修改为：“经中国保险

监督管理委员会批准，国家工商行政管理总局核准，公司经

营范围是：（一）承保人民币和外币的各种财产保险业务，

包括财产损失保险、责任保险、信用保险等保险业务；（二

）办理上述业务的再保险业务；（三）办理各种法定财产保

险业务；（四）办理短期健康保险和意外伤害保险业务；（

五）代理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他

有关事宜；（六）依照有关法律法规从事资金运用业务；（

七）经中国保监会批准的其他业务。” 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com